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CONTATTI PERSONALE T.A.
Raimondo Cipolla
Direttore Amministrativo (EP2)

raimondo.cipolla@conservatoriopalermo.it

Dr. Nino Mangiaracina
Direttore Uff. Ragioneria

nino.mangiaracina@conservatoriopalermo

Coordinatore: Dr.ssa
Monica Alessandra

monica.alessandra@conservatoriopalermo.it

Personale di Area II: Ignazio Scuteri, Agatina Garofalo, Barbara
Lo Rito, Daniele Chinnici

Personale di Area I: Carmelo Chiavetta 
Ignazio.scuteri@conservatoriopalermo.it
agatina.garofalo@conservatoriopalermo.it
barbara.lorito@conservatoriopalermo.it
daniele.chinnici@conservatoriopalermo.it
carmelo.chiavetta@conservatoriopalermo.it

https://conservatoriopalermo.it/contatti/


PRODUZIONE ARTISTICA - 
PERSONALE DOCENTE – QUIESCENZA

Coordinatore: 
Dr.ssa Rosa Maria Scafidi

rosamaria.scafidi@conservatoriopalermo.it

Personale di Area II:  
   
Carlo Giovanni Curatola (personale docente)
Giuseppina Mistretta (personale docente)
Gaia CARUSO (produzione)   

Carlo.curatola@conservatoriopalermo.it
giuseppina.mistretta@conservatoriopalermo.it
gaia.caruso@conservatoriopalermo.it

https://conservatoriopalermo.it/contatti/
https://conservatoriopalermo.it/contatti/
https://conservatoriopalermo.it/contatti/


UFFICIO DEL PERSONALE T.A.

Personale di Area II: Pietro BERNARDI     
Personale di Area I: Antonino GARGANO
                   
 



UFFICIO PROTOCOLLO 

Responsabile dei procedimenti: 
Rocco Grassadonia 

rocco.grassadonia@conservatoriopalermo.it

Personale di Area I: 

Silvia GRISPO     silvia.grispo@conservatoriopalermo.it

https://conservatoriopalermo.it/contatti/
https://conservatoriopalermo.it/contatti/


Segreteria studenti

Coordinatore: 
Dott. Dario Mirabella

dario.mirabella@conservatoriopalermo.it

Personale di Area II: 
Nunzia Rita Traina 
Maria Assunta Ferlazzo                              
Melissa Alonge 
Sabrina Imparato
Giuseppa Mauro
Stefania Torrisi    
                   
Personale di Area I:
Piero CACCAMO

nunziarita.traina@conservatoriopalermo.it
mara.ferlazzo@conservatoriopalermo.it
melissa.alonge@conservatoriopalermo.it
Sabrina.imparato@conservatoriopalermo.it
Giusi.mauro@conservatoriopalermo.it
Stefania.torrisi@conservatoriopalermo.it

Piero.caccamo@conservatoriopalermo.it

https://conservatoriopalermo.it/contatti/
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